
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Individuazione componenti delle squadre antincendio, previo Corso di
Formazione per addetti antincendio.

Settore Affari Generali, Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.sSjtJ2aetana Bonanno)

Seduta del giorno 13 APR. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, questa Azienda, avendo - ai sensi del D.M. 19 marzo 2015 - necessità di

dotarsi di squadre antincendio di compartimento che assicurino il primo intervento immediato in

caso di emergenza, ha indetto avviso interno per aspiranti volontari all'incarico di componente

della squadra antincendio, previo svolgimento di un corso di formazione per addetti antincendio

di 16 ore, seguito da prove pratiche ed esami;

Considerato che, entro il termine perentorio del 12/4/2016 previsto dall'avviso, non sono

pervenute domande di aspiranti addetti antincendio;

Che, ai sensi della sopra richiamata normativa, sono comunque necessari n. 242 addetti

per il P.O. Garibaldi Nesima e n. 200 per il P.O. Garibaldi Centro;

Che questa Azienda, come previsto nell'avviso, ha dunque necessità di individuare

autonomamente i nominativi dei dipendenti da sottoporre a formazione;

Ritenuto pertanto individuare, con sistema informatico random, i dipendenti da sottoporre

a formazione, nelle persone di cui agli elenchi allegati A) per il P.O. Garibaldi Nesima e B) per

il P.O. Garibaldi Centro ed il P.O. San Luigi;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto che, entro il termine perentorio del 12/4/2016 previsto dall'avviso, non sono

pervenute domande di aspiranti componenti delle squadre antincendio;

Individuare autonomamente, con sistema informatico random, i dipendenti da sottoporre a

formazione per addetti antincendio, nelle persone di cui agli elenchi allegati A) per il P.O.

Garibaldi Nesima e B) per il P.O. Garibaldi Centro ed il P.O. San Luigi;

Trasmettere il presente atto al Responsabile Tecnico Sicurezza Antincendio presso il Servizio

Prevenzione e Protezione, per i successivi adempimenti;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni Armino)

IL SEGRETARIO
(Sig. Salva

IL DIRE
(Dott. Gio

IL DIRETTORE SANITARIO
.ssa Ar

RALE
antonocito)


